ae docendi licentiam obtinuerint, ut est dictum, ex tunc, absque examinatione vel

approbatione alia, regendi et docendi ubique plenam et liberam habeant auctoritate

praasentium facultatem, nee a quoquam valeant prohiberi.

9. Sane ut rite in prasfati? examinationibus procedatur, pra^cipimus, ut tarn epis-
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copus Perusin., qui pro tempore fuerit quam ille, cui praefatus episcopus ex causa

rationabili impeditus in hac parte commiserit vices suas, eidem episcopo, propositis

tamen, sed non tactis Evangeliis, ab aliis vero corporaliter tactis iurent, quod in hac

parte officium suum ndeliter exequentur. Volumus autem quod personis, quae per

examinationem huiusmod i repertae fuerint idoneae, huiusmodi licentia debeatur im-

pertiri, et quod idem episcopus personaliter, non per vicariumvel substitutum exami-

nation! huiusmodi interesse debeat: nisi esset ex aliqua rationabilicausa ad eo impeditus

quod suam non posset examinationi prsedictse personalem praesentiam exhibere : in

quo casu eidem episcopo interessendi examination!huiusmodi per vicarium, vel alium

ad hoc idoneum substitutum, tenore praesentium indulgemus : et quod nomini huius-

modi impartietur licentia, nisi, ei, quern omnia vel maior pars doctorum, qui huius-

modi examinationi intererint, approbabunt.

10. Mag-istri quoque, revere in eodem Studio cupientes, vel alias inibi residentes,

antequam incipiant, praestentin manibus dicti episcopi iuramentum, quod ipsi vocatio

ad examinationes easdem venient, nisi fuerint legitime impediti, et gratis sine diffi-

cultate dabunt examination fidele consilium, qui de examinatis ut digni approbari

debeant, aut indigni merito non admitti. Qui vero iuvamentum huiusmodi praestare

noluerint, nee ad examinationes eorumdem, nee etiam ad aliqua ipsius Studii commoda
vel beneficia ullatenus admittantur.

11. Null! ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostrarum constitutions,

prohibitionis, concessionis, praecepti et voluntatis infringere, etc.

Datum Avenioni, duodecimo kalendas martii, pontificates nostri anno v.

Dat. die IS februarii 1321, pontif. anno v.

Bull of Pope John XXII. in which he authorizes the foundation of

a University in the City of Cahors, his birthplace, as a memorial

of his interest in the townspeople and a monument of his zeal for

education.

Confirmatio erectionis Universitatis studiorum in civitate Cadurcensi.

Joannes episcopus servus servorum Dei, ad perpetuam rei memoriam.
Cum civitas Cadurcensis, quara excellentiae divinae bonitas multiplicium gratia-

rum bonis et dotibus decoravit, propter ipsius commoditates et conditiones quam-
plurimaa apta non modicum general! Studio censeatur, nos reipublicas multipliciter

expedire credentes, quod in civitate prasfata fiat et emanet fons scientiarum irriguus,

de cuius plenitudine hauriant universi, litteralibus cupientes imbui documentis, et

etiam cultores sapientiae inserantur et provehantur diversarum facultatum dogma*
tibus eruditi, facundi et undique illustrati, fructum uberem, largiente Domino, suo

tempore producturi ; attendentes quoque sincerae fidei puritatem, ac eximiae devo-

tionis affectum, quos dilecti filii consules et Universitas eiusdem civitatis ad nos et

Romanam Ecclesiam habere noscuntur : ex praedictis causis, porrectis etiam nobis

pro parte consulum et Universitatis prsedictse humilibus et devotis supplicationibus

inclinati, auctoritate apostolica statuimus et ordinamus, quod in civitate praedicta

perpetuis futuris temporibus generale Studium habeatur et vigeat in qualibet licita

facultate, quodque praefatum Studium, ac eius Universitas, ac doctores, magistri,

licentiate baccalaurei et scholares pro tempore commorantes causa studiorum ibidem,

omnibus privilegiis, liberatibus et immunitatibus, concessis Studio Tholosamensi ag
Universitati eius, plene et libere gaudeant et utantur.

Nulli ergo omnino hominum etc.

Datum Avenione vii idus iunii, pontificatus nostri anno xvi.

Dat. die 7 iunii 1332, pont. anno xvi.
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MEDIEVAL LAW FOR THE REGULATION OP THE
PRACTICE OF MEDICINE.

It is usually presumed that the practice of medicine was on a very

low plane during the Middle Ages, and that while only little was

known about medical science, the methods of practicing the medical

art were crude, as befitted an earlier time in evolution before modern

advances had come. Any such impression is founded entirely on

ignorance of the conditions which actually existed. In his studies

in the history of anatomy in the Middle Ages, Von Toply 1 quotes

the law for the regulation of the practice of medicine issued by the

Emperor Frederick II. in 1240 or 1241. The Law was binding on

the two Sicilies, and shows exactly the state of medical practice in

the southern part of Italy at this time. Everything that we think

we have gained by magnificent advances in modern times is to be

found in this law . A physician must have a diploma from a university

and a license from the government ; he must have studied three years